
5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

Kraków, 22.11.2023 r. 

 
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
dot. sprawy: 87/ZP/2023 

Szanowni Państwo, 

 
W sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania, informuje na podstawie art. 

222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) co następuje: 

                                                                   

I. W wyznaczonym terminie do składania ofert złożono następujące oferty: 
 
 
Zbiorcze zestawienie ofert: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

 
Pakiet nr 1 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

02   

03   

04   

   

   

   

   

   

 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 2 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

02   

03   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

 
Pakiet nr 3 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Aesculap Chifa Sp z o.o. 

Adres: ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
NIP788 00 08829 REGON630002936 

43 886,88 zł 

02 
Balton Sp. z o.o. 

Adres: Warszawa 00-496 ul. Nowy Świat 7/14 
NIP 5360015638 REGON 010757273 

30 510,00 zł 

03 
Billmed Sp. z o.o. 

Adres: ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 
NIP 113-00-07-544 REGON 006743446 

36 396,00 zł 

04 
SINMED Sp. z o. o. 

Adres: ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250 REGON 365567681 

16 939,80 zł 

05 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa Adres: Pod Borem 18, 41-808 Zabrze NIP 
6481997718 REGON 273295877 

23 991,12 zł 

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 4 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

02   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

 
Pakiet nr 5 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

 
 
Pakiet nr 6 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
SUMI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k. 

Adres: ul. Drobiarska 35, 05-070 Sulejówek 
NIP 113-00-29-764, REGON 012024132 

180 144,00 zł 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

 
 
 
Pakiet nr 7 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Bialmed Sp z o.o. 

Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 REGON 790003564 

955,80 zł 

02 
SINMED Sp. z o. o. 

Adres: ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 
NIP 6312665250 REGON 365567681 

1 134,00 zł 

03 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

spółka komandytowa Adres: Pod Borem 18, 41-808 Zabrze NIP 
6481997718 REGON 273295877 

923,40 zł 

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

 
 
 

Pakiet nr 8 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

Konsorcjum w składzie: CitoNet - Kraków Sp. z o.o. (lider) Toruńskie 
Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. (członek) 

Adres: ul. Gromadzka nr 52 , 30-719 Kraków / ul. Żółkiewskiego 20/26, 
87-100 Toruń 

NIP…679-210-80-34 /879-016-67-90 ….REGON…351166013 / 
870514656 

9 590,40 zł 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

 
 
 
 

 
Pakiet nr 9 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 
Anmar Sp. z o.o. 

Adres: ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 
NIP 646-25-38-085 REGON 277716590 

68 040,00 zł 

02 
Bialmed Sp z o.o. 

Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35; 02-546 Warszawa 
NIP 849-00-00-039 REGON 790003564 

55 928,88 zł 

03 
Skamex Spółka Akcyjna 

Adres: ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
NIP 554-298-08-36 REGON 384767215 

84 915,86 zł 

04   

   

   

   

   

   

 
 
 
 



5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką – Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie 

Sekcja Zamówień Publicznych 

tel/fax (12) 630 80 59/ zam@5wszk.com.pl 

Czynne: pn. – pt.: 7:30 – 15:05 

Nr sprawy 87/ZP/2023 

 
 
 

Pakiet nr 10 

Nr oferty 
nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawców 

 
 
 

Cena brutto 

01 

CENTRUM ZAOPATRZENIA MEDYCZNEGO „CEZAL” S.A. 
WROCŁAW ODDZIAŁ KRAKÓW 
Adres: ul. Balicka 117; 30-149 Kraków 

NIP: 899 010 72 08 REGON: 930533357 

17 539,20 zł 

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 
 

Zuzanna Koryzma   


		2023-11-22T11:52:52+0000
	Not specified




